
  

 Uchwała Nr 541/LVI/2022 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek 
Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania statutu 

 
 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), art. 6a pkt 1, 
art. 6b ust 1 i ust 2, art. 12 pkt 8 lit i w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, ze zmianami) oraz art. 11  
ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust/ 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 343/XXXVI/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu do Obsługi Jednostek Organizacyjnych Miasta Ostrołęki oraz nadania jej 
statutu (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Zespół powołany jest również w celu zapewnienia wspólnej obsługi w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy jednostkom określonym w załączniku nr 4 do uchwały.” 

 
2) dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 
 

 
  Przewodniczący 

          Rady Miasta Ostrołęki 
 

Wojciech Zarzycki  

 
  



  

Załącznik do uchwały Nr 541/LVI/2022 
       Rady Miasta Ostrołęki 

            z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

Załącznik nr 4  
 
 

Wykaz jednostek którym zostanie zapewniona wspólna obsługa w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny 
  
Lp. Nazwa Jednostki 

1 Zespół Placówek Wsparcia Dziennego 
2 Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka” 
3 Placówka Pieczy Zastępczej „Korczakówka 2” 
4 Zespół Pielęgnacyjno - Opiekuńczy 
5 Przedszkole Miejskie Nr 1 „Kraina Uśmiechu” 
6 Przedszkole Miejskie Nr 5 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Kraina” 
7 Przedszkole Miejskie Nr 7 „Tęczowa Kraina” 
8 Przedszkole Miejskie Nr 8 „Kraina Radości” 
9 Przedszkole Miejskie Nr 9 „Bajkowa Kraina” 
10 Przedszkole Miejskie Nr 10 
11 Przedszkole Miejskie Nr 13 „Kraina Przygód” 
12 Przedszkole Miejskie Nr 15 „Kraina Marzeń” 
13 Przedszkole Miejskie Nr 16 „Kraina Odkrywców” 
14 Przedszkole Miejskie Nr 17 „Kraina Misiów” 
15 Przedszkole Miejskie Nr 18 
16 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Jachowicza 
17 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stanisława Staszica 
18 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama Mickiewicza 
19 Szkoła Podstawowa Nr 4   
20 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Orła Białego 
21 II Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida 
22 III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Europejskiej 
23 Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 im. Adama Chętnika 
24 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
25 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
26 Centrum Kształcenia Zawodowego 
27 Żłobek Miejski w Ostrołęce 

 


